
ZARZĄDZENIE NR 93/23 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 , poz. 572, poz.1463 i poz. 1688),  art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz.1273, poz. 1407, poz.1641, poz.1693 i poz. 1872) Wójt 
Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/334/22 Rady Gminy Sławno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2023 r. zmienionej uchwałami Nr LV/339/23 z dnia 16 stycznia 2023 r., Nr LVI/345/23 z dnia 8 lutego 
2023 r., Nr LVII/352/23 z dnia 20 lutego 2023 r., Nr LVIII/354/23 z dnia 28 lutego 2023 r., Nr LX/362/23 
z dnia 29 marca 2023 r., Nr LXI/372/23 z dnia 11 maja 2023 r.,  Nr LXII/374/23 z dnia 14 czerwca 2023 r., Nr 
LXIV/384/23 z dnia 27 lipca 2023r. , Nr LXV/388/23 z dnia 21 sierpnia 2023r., Nr LXVI/391/23 z dnia 
13 września 2023 r., Nr LXVII/399/23 z dnia 27 września 2023r. i Nr LXIX/403/23 z dnia 20 października 
2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUDUSZU POMOCY na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem       - 64.114.476,90   
 w tym dochody bieżące      - 44.397.949,25   
 dochody majątkowe      - 19.716.527,65 

b) wydatki ogółem       - 69.706.568,26   
 w tym wydatki bieżące      - 44.325.675,27   
  wydatki majątkowe      - 25.380.892,99 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3AD1C3-D57A-4DEE-8000-368BAAF604F9. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 9 842,00

0,00 0,00

75011 0,00 9 842,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

37 796 555,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

311 162,84

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 803 703,26

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Zmiana w dochodach budżetu gminy Sławno na 2023 rok                                                                                                        

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

37 796 555,18

311 162,84

majątkowe

Administracja publiczna 174 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 174 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe 19 716 527,65 19 716 527,65

2 803 703,26

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

183 900,00

0,00

183 900,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/23

Wójta Gminy Sławno

z dnia 15 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3AD1C3-D57A-4DEE-8000-368BAAF604F9. Podpisany Strona 1



0,00 9 842,00

852 0,00 1 397,00

0,00 0,00

85203 0,00 897,00

0,00 0,00

0,00 897,00

85231 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

855 0,00 350 327,00

0,00 0,00

85502 0,00 350 327,00

0,00 0,00

0,00 350 327,00

razem: 0,00 361 566,00

0,00 0,00

0,00 361 566,00

0,00 0,00

2010

2010

2080

2010

3 114 866,10

64 114 476,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 114 866,10

bieżące 6 239 828,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 752 910,90

183 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

174 058,00

Pomoc społeczna 1 716 752,00

0,00

Ośrodki wsparcia 1 697 252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 697 252,00

Pomoc dla cudzoziemców 19 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

19 500,00

Rodzina 3 220 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 186 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 176 156,00

1 718 149,00

0,00

0,00

1 698 149,00

1 698 149,00

20 000,00

0,00

20 000,00

3 571 094,00

0,00

3 536 983,00

0,00

3 526 483,00

6 601 394,07

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3AD1C3-D57A-4DEE-8000-368BAAF604F9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

198 801,37 15 068,00 0,00 0,00 0,00 15 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 733,37 183 733,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 801,37 15 068,00 0,00 0,00 0,00 15 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 733,37 183 733,37 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

243 566,75 143 566,75 143 566,75 0,00 143 566,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 566,75 143 566,75 143 566,75 0,00 143 566,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

113 566,75 113 566,75 113 566,75 0,00 113 566,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 566,75 113 566,75 113 566,75 0,00 113 566,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 700,00 100 700,00 100 700,00 0,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 821 238,28 6 656 231,60 6 190 863,28 5 235 689,05 955 174,23 0,00 395 500,00 69 868,32 0,00 0,00 165 006,68 165 006,68 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 821 238,28 6 656 231,60 6 190 863,28 5 235 689,05 955 174,23 0,00 395 500,00 69 868,32 0,00 0,00 165 006,68 165 006,68 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2023 roku                                              
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

700 Gospodarka mieszkaniowa

4

po zmianach

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Administracja publiczna750
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 406,68

156 406,68

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/23

Wójta Gminy Sławno

z dnia 15 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3AD1C3-D57A-4DEE-8000-368BAAF604F9. Podpisany Strona 1



4 774 858,09 4 774 858,09 4 758 358,09 4 206 949,18 551 408,91 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 774 858,09 4 774 858,09 4 758 358,09 4 206 949,18 551 408,91 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 540,34 76 540,34 76 540,34 0,00 76 540,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 140,34 73 140,34 73 140,34 0,00 73 140,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

75023

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3AD1C3-D57A-4DEE-8000-368BAAF604F9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

179 214,53 179 214,53 179 214,53 0,00 179 214,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 214,53 180 214,53 180 214,53 0,00 180 214,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 953 676,77 1 953 676,77 1 274 062,00 882 014,34 392 047,66 0,00 299 202,43 380 412,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 953 676,77 1 953 676,77 1 274 062,00 882 014,34 392 047,66 0,00 299 202,43 380 412,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 760,00 889 760,00 888 500,00 792 340,00 96 160,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 760,00 889 760,00 888 500,00 792 340,00 96 160,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 500,00 136 500,00 52 500,00 15 084,56 37 415,44 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00

-84,56 -84,56 -84,56 -84,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,56 84,56 84,56 84,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 500,00 136 500,00 52 500,00 15 084,56 37 415,44 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00

338 500,00 136 500,00 52 500,00 15 084,56 37 415,44 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00

-84,56 -84,56 -84,56 -84,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,56 84,56 84,56 84,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 500,00 136 500,00 52 500,00 15 084,56 37 415,44 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00

73,98 73,98 73,98 73,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73,98 -73,98 -73,98 -73,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

4300

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

75075

4220

4300

4360

4700

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

92605

852

926

4100

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3AD1C3-D57A-4DEE-8000-368BAAF604F9. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,98 73,98 73,98 73,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,98 73,98 73,98 73,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,58 10,58 10,58 10,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,58 -10,58 -10,58 -10,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,58 10,58 10,58 10,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,58 10,58 10,58 10,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 906 372,82 37 709 213,20 34 205 028,79 20 350 554,09 13 854 474,70 810 000,00 1 577 116,27 687 068,14 0,00 430 000,00 25 197 159,62 25 197 159,62 0,00 0,00

-4 884,56 -4 884,56 -4 884,56 -84,56 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 884,56 4 884,56 4 884,56 84,56 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 906 372,82 37 709 213,20 34 205 028,79 20 350 554,09 13 854 474,70 810 000,00 1 577 116,27 687 068,14 0,00 430 000,00 25 197 159,62 25 197 159,62 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

174 058,00 174 058,00 174 058,00 166 210,64 7 847,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 842,00 9 842,00 9 842,00 9 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 900,00 183 900,00 183 900,00 176 052,64 7 847,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 058,00 174 058,00 174 058,00 166 210,64 7 847,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 842,00 9 842,00 9 842,00 9 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 900,00 183 900,00 183 900,00 176 052,64 7 847,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 494,52 142 494,52 142 494,52 142 494,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 218,07 8 218,07 8 218,07 8 218,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 712,59 150 712,59 150 712,59 150 712,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 814,12 20 814,12 20 814,12 20 814,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377,88 1 377,88 1 377,88 1 377,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 192,00 22 192,00 22 192,00 22 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 902,00 2 902,00 2 902,00 2 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,05 246,05 246,05 246,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148,05 3 148,05 3 148,05 3 148,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716 752,00 1 716 752,00 0,00 0,00 0,00 1 697 252,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397,00 1 397,00 500,00 0,00 500,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718 149,00 1 718 149,00 500,00 0,00 500,00 1 698 149,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Własne

4

przed zmianą

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 454 881,10

3 454 881,10

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

852

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział

Rozdział

75011

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Dział

Dział

750

§
/

grupa

4110

§
/

grupa

4010

4110

4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3AD1C3-D57A-4DEE-8000-368BAAF604F9. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 697 252,00 1 697 252,00 0,00 0,00 0,00 1 697 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897,00 897,00 0,00 0,00 0,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 698 149,00 1 698 149,00 0,00 0,00 0,00 1 698 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697 252,00 1 697 252,00 0,00 0,00 0,00 1 697 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897,00 897,00 0,00 0,00 0,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 698 149,00 1 698 149,00 0,00 0,00 0,00 1 698 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 220 767,00 3 220 767,00 376 509,66 329 050,00 47 459,66 0,00 2 844 257,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 727,00 351 727,00 31 900,00 31 900,00 0,00 0,00 319 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 571 094,00 3 571 094,00 407 009,66 360 950,00 46 059,66 0,00 3 164 084,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 186 656,00 3 186 656,00 342 398,66 329 050,00 13 348,66 0,00 2 844 257,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 727,00 351 727,00 31 900,00 31 900,00 0,00 0,00 319 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 536 983,00 3 536 983,00 372 898,66 360 950,00 11 948,66 0,00 3 164 084,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 844 257,34 2 844 257,34 0,00 0,00 0,00 0,00 2 844 257,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 827,00 319 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 164 084,34 3 164 084,34 0,00 0,00 0,00 0,00 3 164 084,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 500,00 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 400,00 69 400,00 69 400,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 500,00 255 500,00 255 500,00 255 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 500,00 285 500,00 285 500,00 285 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

Rozdział

85231

85502

4210

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4260 Zakup energii

855

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianąDotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

zmniejszenie

Pomoc dla cudzoziemców

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

Dział

Rodzaj zadania:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Zlecone

4

§
/

grupa

2360

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3AD1C3-D57A-4DEE-8000-368BAAF604F9. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 420,00 5 420,00 5 420,00 0,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 239 828,07 6 239 828,07 1 559 346,58 523 569,39 1 035 777,19 1 697 252,00 2 983 229,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 966,00 362 966,00 42 242,00 41 742,00 500,00 897,00 319 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 601 394,07 6 601 394,07 1 600 188,58 565 311,39 1 034 877,19 1 698 149,00 3 303 056,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

17

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania:

Dział

Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3AD1C3-D57A-4DEE-8000-368BAAF604F9. Podpisany Strona 6



Rozdział Paragraf

Plan przed
zmianą Zmiana

Plan po
zmianie Rodzaj

75814 2100 150 408,98 0,00 150 408,98 Własne

852 85231 2080 19 500,00 500,00 20 000,00 Zlecone

169 908,98 500,00 170 408,98

Kwota Kwota Rodzaj

80153 4350 153,98 0,00 153,98 Własne

80101 4750 39 059,00 0,00 39 059,00 Własne

80103 4750 6 874,00 0,00 6 874,00 Własne

46 086,98 0,00 46 086,98

80101 4750 94 303,00 0,00 94 303,00 Własne

80103 4750 3 620,00 0,00 3 620,00 Własne

80106 4750 6 399,00 0,00 6 399,00 Własne

104 322,00 0,00 104 322,00

85231 3290 19 500,00 0,00 19 500,00 Zlecone

4210 0,00 500,00 500,00 Zlecone

19 500,00 500,00 20 000,00

169 908,98 500,00 170 408,98

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Celestynowie

801

Razem wydatki

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie

852

801

758

Plan dochodów i wydatków
FUNDUSZU POMOCY NA 2023 ROK

Razem dochody

Dział

Dział

801

801

801

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Sławnie

801

Dochody

Wydatki w podziale na jednostki realizujące
ParagrafRozdział

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/23

Wójta Gminy Sławno

z dnia 15 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3AD1C3-D57A-4DEE-8000-368BAAF604F9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia  15 listopada  2023 r. 

 

Zmiany  w dochodach: 

1.Wprowadzono zwiększenie  dotacji  Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie 

z decyzją Nr FB-I.3111.2.405.2023 z dnia 7 listopada 2023 r. na kwotę 5.996,00 

przeznaczoną na dofinansowanie realizacji zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich 

2. Wprowadzono zwiększenie  dotacji  Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

zgodnie z decyzją Nr FB-I.3111.2.403.2023 z dnia 7 listopada 2023 r. na kwotę 350.327,00 

przeznaczoną na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, świadczeń rodzinnych , 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego , na realizację zasiłku dla opiekuna 

3. Wprowadzono zmniejszenie dotacji  Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

zgodnie z decyzją Nr FB-I.3111.2.399.2023 z dnia 10 listopada 2023 r. na kwotę 13.502,00 

przeznaczoną na finasowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi z 

związku z działaniem programu „ Za życiem ”  

4. Wprowadzono zwiększenie dotacji  Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie 

z decyzją Nr FB-I.3111.2.419.2023 z dnia 10 listopada 2023 r. na kwotę 2.520,00 

przeznaczoną na utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu administracji 

rządowej ( poza zadaniami z zakresu spraw obywatelskich) 

5. Wprowadzono zwiększenie  dotacji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi  

zgodnie z decyzją FB-I.3111.2.435.2023 z dnia 13 listopada 2023r. o kwotę 1.326,00 zł 

przeznaczoną na uzupełnienie dotacji dla jst na realizację zadań wynikających z ustawy- 

prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych  

6.  Wprowadzono zwiększenie  dotacji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi  

zgodnie z decyzją FB-I.3111.2.444.2023 z dnia 14 listopada 2023r. o kwotę 14.399,00 zł 

przeznaczoną na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

7.Wprowadzono zwiększenie dotacji celowej na realizację pomocy obywatelom Ukrainy  o 

kwotę 500,00 zł na podstawie złożonego wniosku  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3AD1C3-D57A-4DEE-8000-368BAAF604F9. Podpisany Strona 1



 

Zmiany  w wydatkach bieżących: 

Wprowadzono środki z dotacji. 

Dokonano przesunięcia między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w celu 

dostosowania planu do potrzeb jednostek. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3AD1C3-D57A-4DEE-8000-368BAAF604F9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 93/23 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




